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Sammanfattning 

Kommunstyrelsen har remitterat ärendet ”Övergripande mål och riktlinjer för det 

internationella arbetet” till Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd för yttrande. Stadsled-

ningskontoret har tagit fram ett förslag till ny internationell strategi för Stockholm 

stad som ska ersätta tidigare dokument; ”Strategi för stadens omvärldsbevakning” 

och ”Strategi för stadens arbete i Europeiska unionen”. Förvaltningen är positiv 

till att staden får ett samlat policydokument för det internationella arbetet och har 

inget att invända mot förslaget. 
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Remissen 

Kommunstyrelsen har remitterat ärendet ”Övergripande mål och riktlinjer för 

det internationella arbetet” till Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd för yttrande 

senast den 1 september 2008. Ärendet har också skickats på remiss till 

Stockholm Stadshus AB, Miljö- och hälsoskyddsnämnden, Stadsbyggnads-

nämnden samt stadsdelsnämnderna på Kungsholmen och Södermalm.  

 

Övergripande mål och riktlinjer för det internationella arbetet 

Stadsledningskontoret har tagit fram ett förslag till ny internationell strategi 

för Stockholm stad. Strategin utgår från Stockholms stads samlade och lång-

siktiga framtidsbild ”Vision 2030 – ett Stockholm i världsklass” och från 

inriktningsmålen i Stockholms stads budget för 2008 med inriktning för 2009 

och 2010. Den nya internationella strategin för Stockholm stad ska ersätta 

tidigare dokument; ”Strategi för stadens omvärldsbevakning” och ”Strategi 

för stadens arbete i Europeiska unionen”. Stockholms stads internationella 

arbete ska inriktas på: Positionering, Verksamhetsutveckling samt Bevakning 

och påverkan. 

 

Utifrån inriktningen om positionering läggs följande riktlinjer fast för arbetet: 

 Stockholms stads nämnder och bolag ska bidra till att positionera 

Stockholm som Norra Europas ledande och hållbara tillväxtregion 

med ett kunskapsbaserat och innovativt näringsliv i världsklass och 

med en god och trygg livsmiljö med stora möjligheter för alla männi-

skor. 

 All Stockholms stads internationella kommunikation och marknadsfö-

ring utgår från varumärket ”Stockholm – The Capital of Scandinavia”. 

 Näringsliv, akademi och offentlig sektor samverkar aktivt för att ska-

pa tillväxt. 

 

Utifrån inriktningen om verksamhetsutveckling läggs följande riktlinjer fast 

för arbetet: 

 Stockholms stads nämnder och bolag ska inhämta kunskap från och 

lära av de bästa städerna och regionerna inom respektive verksam-

hetsområde för att utveckla stadens verksamheter när det gäller såväl 

kvalitet som effektivitet. 

 I valet av samarbetspartner och medlemskap i internationella organi-

sationer och nätverk ska sakfrågan och nyttan för verksamheten styra, 

inte den geografiska marknaden. 

 När Stockholms stads nämnder eller bolag deltar i eller driver EU-

projekt ska det finnas en tydlig koppling till den planerade verksam-

hetsutvecklingen. 
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Utifrån inriktningen om bevakning och påverkan läggs följande riktlinjer fast 

för arbetet: 

 Stockholms stads nämnder och bolagsstyrelser ansvarar för aktiv be-

vakning och påverkan av sina respektive policy-områden. 

 Stockholm stad är aktiv och driver stadens intresse i de organisationer 

och nätverk som staden utifrån prioriteringarna i detta tjänsteulåtande 

väljer att engagera sig i. 

 

Strategin innehåller även principiella riktlinjer för Stockholms stads interna-

tionella arbete, ansvarsfördelning samt några metoder för implementering av 

strategin. 

 

Förvaltningens synpunkter 

Förvaltningen är positiv till att staden får ett samlat policydokument för det 

internationella arbetet och har inget att erinra mot förslaget. I Rinkeby-Kista 

finns ett Europa Direkt kontor som en del i Stockholm stads EU-samarbete. 

Inom kort ska stadsdelsnämnden i samverkan med stadsledningskontorets 

internationella avdelning ta ställning till eventuell ansökan om förlängning 

av avtal gällande placering av Europa Direkt i Rinkeby-Kista. 
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